

Bydgoszcz, dnia 26.06.2013r

WIOŚ-SSZP.272.18.2013

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę roztworów wzorcowych i odczynników laboratoryjnych.

### **Dotyczy: Zadania nr 1**

#### **Pytanie 1:**

Czy dla pozycji nr 21 i 22 zamawiający ma na myśli dostawę roztworów wzorcowych fluorków?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę roztworu wzorcowego chloru z pozycji nr 11 z terminem ważności producenta pomniejszonym o czas dostawy z siedziby producenta do klienta końcowego?

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie ma takiej możliwości.

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 01.07.2013?

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie ma takiej możliwości.

#### **Pytanie 4:**

Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji nr 26 z zadania nr 1?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Nie ma takiej możliwości.

#### **Pytanie 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę roztworów wzorcowych formaldehydu – pozycja 20 oraz roztworu wzorcowego detergentu – pozycja 25 z certyfikatem bez odniesienia do wzorca wyższego rzędu?

#### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Dotyczy zadania nr 3, poz 4:**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca o przewodności 0,0720?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Dotyczy zadania nr 3, poz. 5:**

#### **Pytanie 1:**

Prosimy podać przykładowego producenta.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Przykładowi producenci: Scpscience, Reagecon

**Dotyczy zadania nr 4:**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1-10 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Pozwoliłoby to większej liczbie wykonawców na złożenie ofert, a tym samym zwiększyłoby konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Nie ma takiej możliwości.

**Dotyczy zadania nr 5, poz. 2**

**Pytanie 1:**

Jest to bardzo drogi odczynnik, czy Zamawiający rzeczywiście wymaga zaoferowania aż 100g?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika w wielkości 10g.

**Pytanie 2:**

Proszę o weryfikację wielkości opakowania odczynnika z uwagi iż wymagany przez zamawiającego odczynnik jest dostępny na rynku w opakowaniu 5g. Wartość 20 opakowań odczynnika przewyższałaby wartość całego pakietu.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika w wielkości 10g.

**Dotyczy zadania nr 5, poz. 3**

**Pytanie 1:**

Antymonu potasu winian w postaci 0,5 hydratu został wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego odczynnika w postaci 3 hydratu?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Specjalista  
Judyta Moś  
mgr inż. Judyta Moś